
Publiczne Gimnazjum im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego  
ul. Zielona 41   34 -350 Węgierska Górka 

tel. 0 (….) 33 864-07-60  

 

 

 
 
 
Zn.spr.GWG.0010.08.2016 

 

U C H W A Ł A  n r  U / 0 5 / 2 0 1 5 / 2 0 1 6  
 

Rady Pedagogicznej Publicznego Gimnazjum  
im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego w Węgierskiej Górce 

z dnia 16 maja 2016 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia Szkolnego Zestawu Programów  
 
na podstawie na podstawie art. 22 a ust. 2 i 2b Ustawy z dnia 7 września 1991 r. o Systemie 

Oświaty (tekst jednolity: Dz. U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572 z późn. zm.) 
 

uchwala się co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

Rada Pedagogiczna uchwala Szkolny Zestaw Programów stanowiący załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 
 

Zobowiązuje się dyrektora szkoły do podania Szkolnego Zestawu Programów poprzez 
wywieszenie na tablicach szkolnych i stronie internetowej szkoły. 
 

 
§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 16 maja 2016 r. 

 
 
Protokolant             Przewodniczący 

Rady Pedagogicznej 
 
 
 
 



 
 
 

Załącznik nr 1 

SZKOLNY ZESTAW PROGRAMÓW NAUCZANIA 
 ROK SZKOLNY 2016/2017 

 
L.p. Przedmiot Tytuł programu Szkolny symbol i nr 

programu 

1.  Język polski 
Maria Jędrychowska, Zofia Kłakówna „To lubię” – program 

nauczania języka polskiego w gimnazjum Wydawnictwo 
Edukacyjne  

GWG.POL-1 

2.  Język polski 

Adam Brożek, Agnieszka Ciesielska, Witold Głowacki, 
Małgorzata Pułek, Daniel Zych - „Opisać świat” 

Program nauczania języka polskiego 
w klasach I–III gimnazjum - Wydawnictwo „Nowa Era” 

GWG.POL-1a 

3.  Historia 
Teresa Kowalewska, Tomasz Maćkowski  „Śladami 

przeszłości” – program nauczania historii w gimnazjum 
Wydawnictwo „Nowa Era” 

GWG.HIS-2 

4.  
Wiedza o 

społeczeństwie 
Elżbieta Dobrzycka, Krzysztof Makara  - Program nauczania 

wiedzy o społeczeństwie w gimnazjum 
GWG.WOS-3 

5.  
Wiedza o 

społeczeństwie 
Teresa Kowalewska „DZIŚ I JUTRO” program nauczania 

wiedzy o społeczeństwie w klasach I–III gimnazjum 
GWG.WOS-3a 

6.  Język angielski 
E. Lewandowska, B. Marciszewska, B. Czarnecka – Cilka - 

program nauczania języka angielskiego w gimnazjum. 
GWG.ANG-4 

7.  Język angielski 
Katarzyna Niedźwiedź -  Program nauczania języka 
angielskiego w szkołach gimnazjalnych poziom III.1 

Wydawnictwo „Nowa Era” 
GWG.ANG-4a 

8.  Język niemiecki 
A. Jaroszewska  - program języka niemieckiego „Das ist 

Deutsch” Wydawnictwo Nowa Era 
GWG.NIEM-5 

9.  Język niemiecki 
Marta Wawrzyniak - Program nauczania języka niemieckiego 

dla klas I-III gimnazjum poziom III.o  
Wydawnictwo LektorKlett 

GWG.NIEM-5a 

10.  Język rosyjski 
 
Chamrajewa Elizaweta, Broniarz Renata – Program nauczania 
języka rosyjskiego w gimnazjum „Bremiena” WSiP Warszawa 

 

GWG.ROS-6 

11.  Matematyka 
M. Jucewicz, M. Karpiński, J. Lech – program nauczania 

matematyki „Matematyka z plusem” Gdańskie Wydawnictwo 
Oświatowe 

GWG.MAT-7 

12.  Matematyka 
Agnieszka Kamińska, Dorota Ponczek –„ Matematyka na 
czasie” program nauczania matematyki dla gimnazjum 

Wydawnictwo „Nowa Era” 
GWG.MAT-7a 

13.  Fizyka 
M. Braun, W. Śliwa – program nauczania „To jest fizyka” 

Wydawnictwo „Nowa Era” 
GWG.FIZ-8 

14.  Chemia 
T. Kulawik, M. Litwin – program nauczania chemii w 

gimnazjum „Chemia Nowej Ery” Wydawnictwo „Nowa Era” 
GWG.CHEM-9 

15.  Biologia 
A. Zdziennicka – program nauczania biologii w gimnazjum 

„Puls życia” Wydawnictwo „Nowa Era” 
GWG.BIOL-10 

16.  Geografia 
E. Tuz, D. Szczypiński Program nauczania geografii „Planeta 

Nowa” Wydawnictwo „Nowa Era”. 
GWG.GEO-11 

17.  Informatyka 
G. Koba Program nauczania informatyki w gimnazjum 

Wydawnictwo Szkolne PWN 
GWG.INF-12 

18.  Muzyka 
W. Panek – program nauczania muzyki w gimnazjum „Świat 

muzyki” Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne 
GWG.MUZ-13 



19.  Plastyka 
Marta Ipczyńska Natalia Mrozkowiak – „Sztuka tworzenia” 

Program nauczania przedmiotu plastyka w gimnazjum 
Wydawnictwo „Nowa Era” 

GWG.PLAST-14 

20.  
Wychowanie 

fizyczne 
Mirosława Śmiglewska – program nauczania wychowania 

fizycznego w gimnazjum 
GWG.WF-15 

21.  Religia 
„W drodze do Ojca”AZ-3-02/9 

 
GWG.REL-16 

22.  
Wychowanie do 
życia w rodzinie 

T. Król – program nauczania w gimnazjum „Wędrując ku 
dorosłości” Wydawnictwo „Rubikon" 

GWG.WDŻWR–17 

23.  
Zajęcia 

techniczne 
Urszula Białka-program nauczania zajęć technicznych – 

Wydawnictwo Operon 
GWG.ZTECH–18 

24.  
Edukacja dla 

bezpieczeństwa 
J. Słoma, G. Zając – Żyję i działam bezpiecznie „Nowa Era” GWG.EDB-19 

25.  
Zajęcia 

artystyczne 
Kamila Pawlus-  program własny 

 
GWG.ZART–20 

 
16 maja 2016 r. 
ZATWIERDZAM 


